MATERIALI FERROSI - FERROUS MATERIALS
GHISA - ACCIAIO - ALLUMINIO
IRON CASTING - STEEL - ALUMINIUM
SIN-MECC
L’AZIENDA
La nostra azienda fondata nel 1996, da sempre ha uno spirito aziendale
fortemente orientato a soddisfare le diverse necessità tecnico produttive
della clientela potendole oggi fornire varie tipologie di materiali ferrosi

convenzionale min.
Yeld point
Resistenza min. alla
trazione
Ultimate tensile strenght
Allungamento minimo
a rottura
Elongation
Struttura della matrice
Matrix structure
Dimensioni (Ø - h)
Dimensions (Ø - h)
Durezza Brinell
Hardness Brinell
DIN EN 1563 N/mm2 N/mm2 % mm HB
EN-GJS-400-15 / GGG 40 250 400 15 Ferritica/Perlitica-Ferritic/Pearlitic 40-120 170-210
EN-GJS-400-18 / GGG 40 250 400 18 Ferritica/Perlitica-Ferritic/Pearlitic 120-400 150-210
EN-GJS-500-7 / GGG 50 320 500 7 Ferritica/Perlitica-Ferritic/Pearlitic 40-400 170-240
EN-GJS-600-2 / GGG 60 370 600 3 Ferritica/Perlitica-Ferritic/Pearlitic 40-400 200-290
EN-GJS-700-2 / GGG 70 420 700 2 Ferritica/Perlitica-Ferritic/Pearlitic 40-400 235-310
Ghisa con grafite lamellare - Grey iron casting
In conformità alla denominazione
dei materiali prevista dalla norma:
In according to the norm:
Resistenza min.
alla trazione
Ultimate tensile
strenght
Struttura della
matrice
Matrix structure
Durezza Brinell
Hardness Brinell
DIN EN 1561 N/mm2 HB
EN-GJL-200 / GG 20 200 Ferritica-Ferritic 120-180
EN-GJL-250 / GG 25 250 Ferritica/Perlitica
Ferritic/Pearlitic 170-240
EN-GJL-300 / GG 30 300 Perlitica-Pearlitic 200-290
Possibilità di fornitura completa di taglio e
lavorazione (fresatura, sgrossatura e tornitura).
Garantiamo struttura della fusione compatta,
omogenea e priva di porosità.